ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» декабря 2010
                г. Тверь

№ 2676

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 31.12.2009 № 3687 «О содержании объектов улично-дорожной
 сети в г. Твери в зимний период 2010 года»
  С целью приведения положений постановления Главы администрации города Твери от 31.12.2009 № 3687 «О содержании объектов улично-дорожной сети в г. Твери в зимний период 2010 года» в соответствие с действующим законодательством, на основании Представления Тверской межрайонной  природоохранной прокуратуры от 14.04.10 № 2-496-10, руководствуясь Уставом города Твери,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Пункт 6 постановления Главы администрации города Твери от 31.12.2009 № 3687 «О содержании объектов улично-дорожной сети в г. Твери в зимний период 2010 года» изложить в следующей редакции:

«6. МУП «ЖЭК» (Миронов А.В.):»
  2. Пункт 1 Приложения № 3 к постановлению Главы администрации города Твери от 31.12.2009 № 3687 «О содержании объектов улично-дорожной сети в г. Твери в зимний период 2010 года» изложить в следующей редакции: «1. Свалка ТБО, расположенная на земельном участке с кадастровым номером 69:10:00 00 12:0006, 13 км Бежецкого шоссе».

  3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Савченко Н.М.
6. МУП «ЖЭК» (Миронов А.В.) представить отчет о выполнении настоящего постановления в срок до 01.04.2011.
И.о.Главы администрации города Твери

В.М.Павлов